総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第1号
港湾区域内の水域(公共空地)占用許可申請書

　茨城県知事　　　　殿

　　下記のとおり占用したいから申請します。

　　　年　　月　　日

申請者　住　所(法人にあつては主たる事務所の所在地)

氏　名(法人にあつては代表者の氏名)　印

記

	港湾名

	場所

	面積
	水域　　公共空地

	目的

	期間
	年　　月　　日から

年　　月　　日まで
	年　　　月間

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕